LICENCIATURA EM PRODUÇÃO ALIMENTAR EM RESTAURAÇÃO

REUNIÃO DO JÚRI DOS CONCURSOS ESPECIAIS DE ACESSO E INGRESSO NO ENSINO

SUPERIOR

ANO LETIVO 2020/2021

ATA Nº 3

Ao décimo oitavo dia do mês de setembro de 2020, pelas dezasseis horas, reuniu, por videoconferência, o

júri dos Concursos Especiais de Acesso e Ingresso no Ensino Superior para o curso de Produção Alimentar

em Restauração da Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril (ESHTE).

Participaram nesta reunião a Diretora de Curso, Profª Especialista Cláudia Marcos Azevedo e os vogais,

Profª Doutora Maria José Pires e Prof. Especialista Rodolfo Lopes.

A reunião teve um ponto único na Ordem de Trabalhos:

• Criação das propostas de creditação de ECTS dos alunos colocados no Concurso Especial de

Mudança de Curso para o ano letivo 2020/2021.

No cumprimento do ponto único da Ordem de Trabalhos foram verificados os pareceres requeridos aos

Coordenadores das Áreas Científicas de Artes, Humanidades e Línguas Estrangeiras, de Ciências da

Informação e Informática e de Ciências da Alimentação e da Saúde, relativamente aos candidatos colocados

e elaboradas as propostas de creditação de competências em anexo - anexo 1.

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade.

Nada mais havendo a deliberar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata que,

depois de lida e aprovada, será assinada pelos membros do júri.

(Cláudia Marcos Azevedo)                (Maria José Pires)    (Rodolfo Lopes)

		2020-09-21T17:26:39+0100
	RODOLFO LUÍS TRISTÃO LOPES